
 

ZARZĄDZENIE NR OK.0050.30.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia  27 lipca  2012 r. 

 
 

 

                 w sprawie: zmian w budżecie gminy na 2012 r. 
 

  

            Na podstawie  art.222 ust 4, art.257 pkt  3  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r.      

     o finansach  publicznych  (Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) postanawiam , co następuje: 

  

 

§ 1  

  

  

      Dokonać zmian w planie  wydatków budżetowych z zakresu zadań własnych  zgodnie    

      załącznikiem  do niniejszego Zarządzenia.  

  

      § 2 

         W wyniku dokonanych zmian dochody i wydatki budżetu Gminy Siennica  na 2012 rok            

         pozostają bez zmian:             

               Plan dochodów  : 21.154.079,04  

               w tym : 

               Dochody bieżące:                                                                  19.271.918,04 zł., 

               Dochody majątkowe :                                                             1.882.161,00 zł., 

               Plan wydatków :  23.612.344,04 zł  

               w tym : 

               wydatki bieżące                                                                    17.080.804,04 zł., 

                     wydatki majątkowe                                                                 6.531.540,00zł 

        

    § 3 

     Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            Uzasadnienie 

do ZARZĄDZENIA NR OK.0050.30.2012 

Wójta Gminy Siennica 

z dnia 27 lipca  2012 r. 

 
 

  

  

  

 

• W załączniku do w/w zarządzenia   zmiany dotyczą zadań własnych, zmian  dokonano  w 

związku z analizą realizacji wydatków w poszczególnych paragrafach klasyfikacji 

budżetowej i potrzebą przeniesienia planu wydatków  do paragrafów, z  których będą 
wydatkowane.                       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
                                                                                        Załącznik   

 do Zarządzenia Nr OK.0050.30.2012 

                                                                                                                                  Wójta Gminy Siennica 

                                                                                                                                     z dnia 27 lipca 2012r 

 

Zmiany w planie wydatków budżetowych na zadania własne budżetu gminy 

na 2012 r. 
                                                                        

                                         
Dział Rozdział § Nazwa działu, rozdziału  

i paragrafu 

Kwota 

zwiększenia planu 

wydatków na 

2012r 

Kwota 

zmniejszenia 
planu wydatków 

na 2012r 

600   Transport i łączność 20.000,00 20.000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 20.000,00 20.000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20.000,00 

750   Administracja publiczna 6.050,00  

 75095  Pozostała działalność 6.050,00  

  4350  Zakup usług dostępu do sieci Internet 6.050,00  

758   Różne rozliczenia  6.850,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe   

  4810 Rezerwy  6.850,00 

801   Oświata i wychowanie 4.700,00 4.700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 4.700,00 4.700,00 

   4170  Wynagrodzenia bezosobowe 1.700,00  

   4210  Zakup materiałów i wyposażenia  2.700,00 

  4270 Zakup usług remontowych  2.000,00 

   4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00  

852   Pomoc społeczna 800,00   

 85215   Dodatki mieszkaniowe 800,00  

  3110  Świadczenia społeczne 800,00  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

15.000,00 15.000,00 

 90002  Gospodarka odpadami  15.000,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  15.000,00 

 90015  Pozostała działalność 15.000,00  

  4260   15.000,00  

   R a z e m : 46.550,00 46.550,00 

 

 

     

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


